
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 6 lutego 2026 r. 

Poz. 139 

 

ROZPORZĄDZENIE  

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI  

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu planów programowo-finansowych 

i trybu ich uzgadniania 

Na podstawie art. 21c ust. 4 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1722 oraz 

z 2024 r. poz. 96 i 1222) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie szczegółowego za-

kresu planów programowo-finansowych i trybu ich uzgadniania (Dz. U. poz. 2351) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) opinię rady programowej o planowanym programie lub usługach oraz opinię rady nadzorczej o planowanych 

kosztach i źródłach finansowania, o których mowa w pkt 6 i 11, wraz z uzasadnieniami.”; 

2) w § 2: 

a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

„3a) jednostka przekazując Krajowej Radzie uzupełniony projekt planu załącza do niego aktualne opinie rady 

programowej i rady nadzorczej w zakresie, o którym mowa w § 1 pkt 14, wraz z uzasadnieniami;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) po ustaleniu sposobu podziału wpływów, o którym mowa w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 kwietnia 2005 r. 

o opłatach abonamentowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1585), Krajowa Rada może wezwać jednostkę do zmiany 

planów pod kątem ustalonego sposobu podziału wpływów oraz do przedstawienia przez radę programową 

i radę nadzorczą opinii wraz z uzasadnieniami w sprawie zmienionych planów w zakresie, o którym mowa 

w § 1 pkt 14.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji: A. Glapiak 


		2026-02-06T12:57:45+0000
	Monika Salamończyk




